

# **KB MALERSERVICE ApS**

Gammelby Strandvej 72  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/12/2020**

---

**Kent Blumensaat**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KB MALERSERVICE ApS  
Gammelby Strandvej 72  
6700 Esbjerg

e-mailadresse: Henning@zema.dk

CVR-nr: 31066298

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

**Bankforbindelse** Skjern Bank \*A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at udføre diverse arbejder indenfor malesektoren.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skatter for selskabets 13. driftsår på kr. 79636 er anset for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		542.651	297.828
Produktionsomkostninger .....		-361.644	-142.686
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>181.007</b>	<b>155.142</b>
Distributionsomkostninger .....		-36.531	-19.425
Administrationsomkostninger .....		-43.216	-24.220
Andre driftsomkostninger .....		-20.589	-2.342
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>80.671</b>	<b>109.155</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.035	-1.313
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>79.636</b>	<b>107.842</b>
Skat af årets resultat .....			-35.257
<b>Årets resultat .....</b>		<b>79.636</b>	<b>72.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		79.636	72.585
<b>I alt .....</b>		<b>79.636</b>	<b>72.585</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			4.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>4.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>4.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		57.313	28.438
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....		119.617	102.689
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>176.930</b>	<b>131.127</b>
Likvide beholdninger .....		256.801	26.474
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>433.731</b>	<b>157.601</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>433.731</b>	<b>161.601</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		5.789	-66.795
Overført resultat .....		79.636	72.584
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>210.425</b>	<b>130.789</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.894	
Skyldig moms og afgifter .....		74.845	25.443
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		127.567	5.369
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>223.306</b>	<b>30.812</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>223.306</b>	<b>30.812</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>433.731</b>	<b>161.601</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis